на участие в аукционе на право заключения договоров на размещение
нестационарных торговых объектов на территории

города Нижневартовска

Протокол рассмотрения заявок

Состав комиссии:

г. Нижневартовск 18 сентября 2024 года

Председатель: Вдовиченко Елена Анатольевна, заместитель директора
департамента, начальник управления по развитию
промышленности и предпринимательства департамента
экономического развития администрации города

Заместитель Глазырина Анна Александровна, начальник отдела торговли
председателя: управления по развитию промышленности и

предпринимательства департамента экономического развития
администрации города

Секретарь: Васильева Елена Сергеевна, ведущий специалист отдела
торговли управления по развитию промышленности и
предпринимательства департамента экономического развития
администрации города (без права голоса)

Члены Вечер Евгений Геннадьевич, начальник отдела
комиссии: муниципального земельного и дорожного контроля управления

муниципального контроля администрации города
Даянова Юлия Николаевна, индивидуальный
предприниматель, сопредседатель регионального отделения,
руководитель территориального отделения города
Нижневартовска Ханты-Мансийского регионального отделения
общероссийской общественной организации «Деловая Россия»
Кидяева Кагиила Викторовна, специалист-эксперт экспертно
правового отдела юридического управления администрации
города
Сталина Екатерина Алексеевна, специалист-эксперт отдела
градостроительного развития и планировки территории
управления архитектуры и градостроительства департамента
строительства администрации города
Фролов Владимир Сергеевич, главный специалист отдела
торговли управления по развитию промышленности и
предпринимательства департамента экономического развития
администрации города

На заседании комиссии по проведению аукционов на право заключения
договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города
Нижневартовска (далее - комиссия) присутствовали: председатель комиссии,
заместитель председателя комиссии, секретарь комиссии (без права голоса) и все
члены комиссии.

Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе состоялась в 14 часов
30 минут 18 сентября 2024 года по адресу: город Нижневартовск, улица Маршала
Жукова, дом 38А, кабинет №75.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения
договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города
Нижневартовска.

Поступило заявок на участие в аукционе:
Лот №1-3 заявки: ИП Трофимов Александр Андреевич, ИП Асланов Файк

Алиеш оглы, ИП Мамедгасанова Севинч Ильхам кызы.
Лот №2 - не поступило ни одной заявки.

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

№
лота

Наименование
юридического лица,

ФИО
индивидуального
предпринимателя,
подавшего заявку

на участие в
аукционе

Вид объекта,
место

размещения

«За»
принятие
решения

«Против»
принятия
решения

Принятое решение

1.

Индивидуальный
предприниматель

Трофимов
Александр
Андреевич

павильон,
улица Северная

в районе дома
№48 в ЮБ

микрорайоне

7 0

заявитель ИП Трофимов А.А.
не соответствует

установленным требованиям
(наличие задолженности за

использование муниципального
имущества и городских земель)

Индивидуальный
предприниматель

Асланов Файк
Алиеш оглы

7 0

заявитель ИП Асланов Ф.А.к
не соответствует

установленным требованиям
(наличие задолженности за

использование муниципального
имущества и городских земель)

Индивидуальный
предприниматель
Мамедгасанова
Севинч Ильхам

кызы

7 0

допустить ИП Мамедгасанову
С.И.к. к участию в аукционе и
признать ИП Мамедгасанову
С.И.к. участником аукциона.

Аукцион признать
несостоявшимся по причине
допуска одного заявителя.

2. Заявки не
поступили

павильон,
улица Северная

в районе дома
№28 в 6

микрорайоне

7 0
аукцион признан

несостоявшимся по причине
непоступления заявок

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии:

Председатель:

Секретарь:

Члены комиссии:

Зам. председателя:

Е.А. Вдовиченко

А.А. Глазырина

подпись

Е.С. Васильева

Е.Г. Вечер

Ю.Н. Даянова

К.В. Кидяева

Е.А. Сталина

В.С. Фролов